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Styrets sammensetning 
• Leder: Hung Pham 

• Nestleder: Sigurd Fagersand 

• Styremedlem(mer): Svein Tore Malme, Lene Slang, Espen Magnussen 

• Varamedlem(mer): Cecilie Torp, Angelica Payne 

Styrets arbeid 
Styret har gjennomført 12 styremøter i løpet av 2024. Ett møte i Skofabrikken og de resterende i 

Halden Arena.  

Styret har arbeidet med å få all kommunikasjon med medlemmer over på Spond, slik at 

medlemmene kan forholde seg til en applikasjon. Spond benyttes også som medlemsregister, til 

innmelding i klubben og til fakturering av kontingent og treningsavgifter. 

Styret og medlemmer i klubben har arbeidet med å få etablert et tilbudt til nye utøvere gjennom 

volleyballskolen. Det har vært stor interesse for dette og det har gitt klubben flere aktive 

medlemmer. 

Styret har, i samarbeid med hall-komiteen og Halden Kommune, arbeidet for å få på plass nødvendig 

finansiering og avtale for å få to nye treningsbaner og en kamp bane i Halden Arena. Dette arbeidet 

er pågående og vil fortsette også i 2025. 

Styret har arbeidet med og fått på plass ny hovedsponsor, GG Gruppen, for 2024, 2025 og 2026.  

Idrettslagets organisering 
 

• Medlemmer i valgkomité: Thomas Sirland, Martine Bjørnstad, Atle Valseth 

• Medlemmer i kontrollutvalg: Vanja Haugland Olsen, Kathrine Garder Andersen, Martin 

Andreasson (vara). 
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Aktiviteter 

Volleyball NM Gutter 15 
 

Kristiansand, 5-7 April 2024. Det var 24 lag med i turneringen, og Halden sikret en solid 18. Plass. 

Gutter 15 - laget leverte sterke prestasjoner under NM, med masse bra spill, lagånd og innsats. Ikke 

bare imponerte de på banen, men hele turen ble en utrolig fin opplevelse for både spillere og 

støtteapparat. Fantastiske prestasjoner og en utrolig opplevelse! 

Takk til foreldre og alle som heiet oss fram. Vi reiser hjem med minner for live– og masse inspirasjon 

til videre trening 
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Sommeravslutning i styrtregn 
 

Årets sommeravslutning ble arrangert 13.juni på sandvolleyball banene i Rokke. I samme sekund som 

avslutningen ble åpnet, åpnet også himmelen seg og ga oss et skikkelig regnvær. Heldigvis hadde vi 

noen telt, og en av deltakeren hadde også et ekstra telt i bilen. Til tross for litt dårlig vær ble det en 

hyggelig kveld med grilling, ballspill og sosialt samvær. 
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Sandvolleyball 
 

Sandvolleyballsesongen 2024 startet opp i begynnelsen av mai med treninger på Rokketunet. Mange 

ungdommer viste interesse for å være med på sandvolleyball også dette året. Klubben opprettet en 

sandvolleyballkomite i 2024. Deres hovedoppgaver er å planlegge og gjennomføre 

sandvolleyballsesongen for klubben, samt bistå foreldre og spillere. De har bl.a. vært med å dele info 

ang sandvolley samlinger og turneringer til klubbens medlemmer og foreldre, arrangert 

sandvolleyballskole og sandvolleyballens dag. Komiteens medlemmer er Pål Espen Hermansen, Bjørn 

Helge Sivertsen, Petter Grøtvedt Kildebo og Ann-Kristin Clausen. 

Sandvolleyballskolen ble gjennomført på Rokketunet i juli. Det var 18 påmeldte barn og ungdommer. 

Trenere på skolen dette året var Trym Haugnes Rygg og Espen Koksvik. De hadde tre dager i sanda 

med ungdommene hvor de trente teknikk, spilte kamper, hadde konkurranser og lek med ball. Alle 

deltakerne fikk utdelt hver sin ball, drikkeflaske og t-skjorte som vi har fått tildelt fra NVBF. 

Sandvolleyballens dag ble arrangert på Rokketunet 7. august. Her ble det invitert til spill og grill. 

Mange av klubbens medlemmer og foreldre møtte opp. Dette ble en sosial ettermiddag med mye 

moro på og utenfor banen. 

Treninger, turneringer, åpen samling og NM: Det har vært gjennomført faste treninger med 

klubbens trenere ukentlig fra mai-juni for alle lag på Rokketunet. Utenom dette har mange deltatt på 

spontane treningsøkter og uoffisielle turneringer gjennom sommeren. I år har det vært flere spillere i 

klubben som har vist interesse for sandvolleyballen. Vi har hatt flere lag både på jente- og gutte-

siden. Mange har deltatt på åpen samling og turneringer i Oslo og Tønsberg, igjennom mai og juni 

månedene. Det har blitt arrangert 3 turneringer på Rokketunet, 2 i JU19 Klassen og 1 i GU17 klassen. 

I juli var det duket for junior-NM og klubben stilte med hele 7 lag i aldersklassene fra 14-19 år. Det 

ble en flott uke med god innsats fra utøverne, masse volleyball glede og utvikling. 

En liten ekstra klapp på skulderen til alle foreldre som stiller opp og organiserer, er lagledere og 

heiagjeng slik at ungdommene får være med å ha det gøy i sanda. 

Vi gleder oss til veien videre! 

HVBK Sandvolleyball komité. 

 

Dommerkurs 
 

Også i år har HVBK utdannet nye dommere. Totalt har 13 medlemmer gjennomført dommerkurs 1. 

Utdanning av dommere er viktig av mange ulike årsaker. En dommer med gjennomført dommerkurs 

vil bidra til høyere kvalitet på dømmingen og dermed en bedre opplevelse for de spillende lagene. 

Erfaringen med å selv stå som dommer kan også bidra til at våre kapteiner kommuniserer med 

kampdommerne på en god og saklig måte. Vi er stolte av at HVBK har et høyt antall spillere med 

dommerkurs 1 og håper denne utviklingen fortsetter i fremtiden. 
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Arrangementer 
 

2024 var et aktivt år på arrangementsfronten. Det har til tider vært hektiske og kaotiske tilstander 

med mange nye personer på arrangørsiden. I ettertid kan vi stolt si at arrangementene har gått bra 

og at vi har lært mye denne året, både styret, arrangementskomite og foreldre som tar viktige roller 

under arrangementene. 

Det å stå for ulike arrangementer er en nødvendighet for at tilbudet skal opprettholdes for våre 

ungdommer. Slike arrangement bidrar, i tillegg til gode inntekter for klubben, også til økt samhold 

mellom medlemmene i klubben. Vi håper å kunne arrangere flere slike arrangementer også 

kommende i 2025. 

US-runder og seriespill 

 

I løpet av året har klubben arrangert flere US-runder (ungdomsserierunder), noe som har vært viktig 

for, blant annet, å skape gode volleyballopplevelser for unge spillere, samhold i klubben og sportslig 

utvikling. US-rundene har blitt arrangert i Halden Arena og arrangementskomiteen har fått gode 

tilbakemeldinger på gjennomføringen/organiseringen (- og noen forslag til hvordan justere og 

tilpasse). Gjennom god planlegging og god innsats fra både spillere, trenere, styre og foreldre har vi 

gjennomført arrangementene på en flott måte. 

GU17 og JU19 har høsten 2024 spilt på nivå 1 hvor det har vært en serie istedenfor US runder. Begge 

damelagene og herrelaget har også arrangert hjemmekamper. 

Dato Lag Arena 

2024-02-11 GU17 Remmenhallen 

2024-04-21 GU15 Halden Arena 

2024-10-19 JU17 Halden Arena 

2024-11-10 GU15/GU19 Halden Arena 

2024-11-23 Damer 2 Div. / Herrer 5 Div. Halden Arena 

2024-11-24 Damer 5 Div. Halden Arena 

2024-12-14 Herrer 5 Div. Porsneshallen 

2024-12-15 Damer 5 Div. Halden Arena 
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Teen-volley 

 

Vi har i løpet av høsten 2024 arrangert to Teen-turneringer, 13/10-24 i Porsneshallen  og 1/12-24 i 

Halden Arena.  Denne type turneringer hadde arrangørsiden liten erfaring med, likevel ble det to 

gode turneringer med henholdsvis 30 og 24 lag i sving.  

Klubben har skaffet to ekstra lange long-net til Halden Arena. Dette gir oss mulighet til å gjennomføre 

store Teen-turneringer i fremtiden. 

Åpen samling 

 

Halden Volleyballklubb stod for klargjøring av lokaler samt vakthold under Åpen samling for gutter. Vi 

fikk låne Remmen-hallen for denne anledningen, da de andre hallene i kommunen var i bruk. Det var 

hyggelig med en dag på Remmen igjen. Vi fikk positiv tilbakemelding fra regionene både for fasiliteter 

og klargjøring. 

 

"Torget” - Høyskolen på Remmen  
 

Halden volleyballklubb har deltatt på arrangementet «Torget» på Remmen. Ved studiestart 

studieåret 24/25 hadde klubben stand over to dager mellom klokken 10-13. Det var studenter ved 

Høgskolen, som også er medlemmer i klubben som stod og pratet med mulige nye medlemmer. De 

kom i prat med flere som kunne være interesserte. 
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Idrettens dag i Halden 
 

Halden volleyballklubb (oppe til høyre) deltok med ivrige medlemmer på “Idrettens Dag” arrangert 

av Halden idrettsråd 14/9. Mange voksne og barn kom på dette fine arrangementet der byens 

idretter fikk mulighet til å presentere seg. Klubben fikk også hjelp av foresatte som kunne prate med 

interesserte, mens ungdommene spilte. Det var åpent for at ungdommer som var nysgjerrig på 

sporten kunne bli med i spillet. 
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Juleavslutning 
 

Årets samling for alle medlemmer ble arrangert 12. desember i Halden Arena som en Juleavslutning. 

Det markert slutten på en innholdsrik høst-sesong i den nye flotte hallen. 

Oppmøtet på juleavslutningen var veldig bra. Kantinene i arenaen var på absolutt fylt til randen. Det 

var en sann glede å se så mange medlemmer samlet. Vi koste oss med grøt, saft og gløgg. Det ble 

delt ut gaver til trenere, oppmenn og andre viktige bidragsytere. Som en stor bonus kom selveste 

nissen på besøk med en gave til alle medlemmene i klubben. 

Etter en runde med god mat og drikke var det på sin plass med en uformell turnering for 

medlemmene. Åtte tilfeldig inndelte lag spilte korte 12-minutters kamper mot hverandre før de fikk 3 

minutter på å bytte motstander. Det ble en intens turnering med mye latter og god trening. Vinneren 

av turneringen ble premiert med flotte tursekker. 
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Regionslag 2024 
 

Volleyballkretsen arrangerer åpne samlinger for spillere som ønsker å kvalifisere seg til regionslag 

eller bare ønsker litt ekstra trening. Disse samlingene er noe spillere selv velger å være med på og 

som spiller med foredlere styrer på egenhånd. Klubben oppfordrer spillere til å prøve dette siden det 

gir en unik mulighet til å møte andre trenere og spillere. 

I år var det to spillere på GU17 som kvalifiserte seg til regionslagene og representerte region øst i NM 

for regionslag. Lagene de spilte på endte på henholdsvis 1. og 8. plass. En stor gratulasjon til Mikkel 

og Matheo, og en stor takk som gode representanter for HVBK. 
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Klubbens lag 
 

JU13 / JU15 
 

Trener for JU15 sesongen 2024-2025 er Kirsten Hauge Hystad.  

Dette laget startet som JU13 høsten 2023, og gikk over til JU15 høsten 2024. 

Første sesong som JU15-lag starter med seier i US Runde nivå 2! Fra å kun vinne et par sett som JU13 

i JU15 serie nivå 3 forrige sesong, viser jentene stor fremgang! Som lag har de en veldig styrke i å 

holde humøret oppe og å backe hverandre opp på trening og i kamper. I RM JU15 2025 kjempet de 

knallgodt. De tapte kvartfinale med minst mulig margin, og endte til slutt på en meget god 7.plass.  

Sosialt har de blant annet hatt felles kveldsmat etter trening og juleavslutning med mat og 

pepperkakepynting konkurranse       

Kirsten gleder seg veldig over å få trene denne herlige gjengen med volleyballspillere! 
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JU15 (Vårsesong) 
 

JU15-laget fortsatte den sterke utviklingen også gjennom våren 2024. Denne engasjerte og 

sammensveisede spillergruppen har vist god sportslig framgang og styrket samholdet både på og 

utenfor banen. Jentene har jobbet hardt med både tekniske ferdigheter og lagspill, noe som har gitt 

resultater i kampene. Laget kronet en flott sesong med å spille seg helt til finalen i Gallaturneringen i 

Askim, der de viste både innsatsvilje og lagånd. 

Trenere for JU15 har vært Mathilde Fossaas, Tuva Fossaas og Thale Schjønsby 
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GU15 
 

Årets sesong startet uten trener for GU15 da majoriteten av spillere fra fjorårets GU15 nå gikk opp en 

aldersklasse til GU17.  

Ny trener og oppmenn kom på plass i september, og det har blitt etablert et lag med 10 spillere. Det 

jobbes med grunnteknikk, spilleforståelse og team samarbeid på treningene, og vi ser en stadig 

fremgang hos alle spillerne.  

Vi trener 2 dager i uka, og har deltatt på 3 US-runder. 2 US-runder på nivå 2 hvor vi har kommet til 

finalen i begge og vunnet. Dette gjorde at vi meldte på gutta på nivå 1 for å få testet seg litt. Her har 

de gjort en god innsats, og vi ser at de tar stadige steg i riktig retning.  

Årets store mål var å kvalifisere seg til NM-GU15, men det klarte vi dessverre ikke. Gutta er innstilt på 

å jobbe på videre for å bli bedre.  

GU15 er en fantastisk gjeng, som har godt samhold, supre oppmenn og foresatte som stiller opp for å 

legge til rette for gutta. 
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JU17 – 2 (Vårsesong) 
 

Den flotte spillergruppen på JU17-2 (Gul) fortsatte sin gode utvikling gjennom hele vårsesongen. 

Denne herlige gjengen med jenter har ikke bare vist stor fremgang på banen, men også et sterkt 

fellesskap og omtanke for hverandre. Det har vært motiverende å se hvordan spillet deres har 

utviklet seg, med mer flyt i samspillet og økt selvtillit på banen. Laget rundet av sesongen med en 

imponerende fjerdeplass i Gallaturneringen på Ekeberg, der de demonstrerte både pågangsmot og 

ekte spilleglede. 

Trener for JU17 – 2 har vært Trym Haugnes Rygg. 
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JU17 (Høstsesong) 
 

Høsten 2024 startet vi opp med to JU17-lag, som senere ble slått sammen til ett. Laget består nå av 

en stabil spillergruppe på 20 jenter, trent av Hung Quoc Tran Pham og Trym Haugnes Rygg. Det tok 

litt tid å finne ut hvor alle skulle spille, men nå har alle enten lært seg eller begynt å lære seg to 

posisjoner, noe som sikrer at alle har en plass på banen. I løpet av sesongen har jentenes forsvar blitt 

svært solid, og kommunikasjonen på banen har også utviklet seg betydelig. I US-rundene har jentene 

vist at de kan konkurrere på et høyere nivå. Den store spillergruppen gjorde det mulig for oss å stille 

med to lag i turneringene. Vi har variert mellom å melde på lagene på nivå 1 og 2 fra turnering til 

turnering for å sikre gode og utfordrende kamper for begge lag. 
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GU15 (vår) / GU17 (høst) 
 

Vi er i tredje sesongen med denne gjengen. Laget består av 15 spillere f. 2008-2010, og trener er 

Espen Hystad. Vi fokuserer fortsatt mye på teknikk, da dette er et langsiktig, tidkrevende og viktig 

arbeid. Spillerne har blitt mer større og sterkere, og det smeller stadig hardere i gulvet. Våren 2024 

deltok vi i NM-15, noe som var en opplevelse for oss alle. 

Sesongen 2024/25 deltar vi i 1.div seriespill, og der møter vi tøff motstand da det er mange gode 08-

spillere i region Øst. Men vi ypper oss stadig mot de bedre lagene, når vi klarer å få frem vårt beste 

spill. Som trener setter jeg pris på at dette er en lærevillig og sosial gjeng. Rett og slett bra ungdom 

som jeg er heldig å få jobbe med. Det er veldig godt oppmøte på trening, som tolkes at også spillerne 

har det bra. 

 

 

 

JU17-1 / JU19 / Damer, 5. divisjon 
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I 2024, så har vi deltatt i JU17, JU19 og Damer 5. div 

Vi har i vårsesongen 2024 deltatt i følgende turneringer: 

• RM JU19: 7. Plass (tapte 13-15 i 3. sett i kvartfinale som ville gitt NM plass) 

• RM JU17: 9. plass 

• US runde 4 JU19 nivå 1: 1. plass 

• US runde Galla JU17: 6.plass 

• US runde Galla JU19: 9.plass 

• Vårspretten JU17: 1. plass 
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Damer 5. divisjon var litt uheldig med avdelingsoppsettet, da det var et par nye lag med gamle 

rutinerte spillere, med mye erfaring fra høyere nivå som gjorde det vanskelig, men vi endte på en fin 

4. plass til slutt. 

 

 

 

 

Før sesongen 2024/25 så endret Region Øst litt på hvordan Nivå 1 gjennomføres, så nå gjennomføres 

den som en dobbelt serie, og ved nyttår ligger vi på 11. plass av 12 lag i JU19. Men, vi skal jobbe 

hardt for å klare å kvalifisere oss for NM. 
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På høsten 2024 har vi spilt i JU19 Nivå 1 og Damer 5 div. Laget består av spillere som er født i spennet 

2006-2010. 

Siden vi spiller både i Damer 5. div og JU19, så det har blitt mye kamper, men det er positivt med 

tanke på muligheter for å kvalifisere oss til NM U19 i januar 2025. Ved årsslutt leder damelaget 5. 

divisjon, og det er gode muligheter for at vi kan kjempe om opprykk til 4. div utover våren 2025. 

Det er mange talentfulle spillere i laget, noe som gjenspeiler at det er mange spillere fra laget som 

har vært representert på Regionlagstreninger både for JU16 og JU19 (endelig uttak kommer først 

tidlig 2025). I tillegg til at flere spiller fast og/eller trener med damelaget i 2. divisjon. 

 

 
 

 

Trener har vært Trond Ivar Fossaas, og lagleder har vært Ann-Charlotte Fossaas, med god hjelp av 

fruktansvarlig Øyvind Øhra og logistikkansvarlig Else-Marie Andersen. Retter også en takk til alle 

foreldrene som har stilt opp som sjåfører i løpet av sesongen. 
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Damer, 2. divisjon 
 

Våren 2024 avsluttet Damelaget sesongen 2023/2024, og endte på en sterk 3. plass i 2. divisjon. 

I neste siste kamp slo vi opprykkslaget til 1.div, NMBUI, i en imponerende kamp, som ellers gikk 

ubeseiret gjennom sesongen. Laget deltok på nasjonal gallaturnering for lavere divisjoner, og vant 

turneringen for 2. år på rad! 

Høsten 2024 startet sesongen 2024/2025. Laget mistet noen spillere fra forrige sesong, men heldigvis 

har vi fått godt tilskudd fra yngre spillere internt i klubben. Resultatmessig så har laget variert noe, og 

ligger i skrivende stund på en 6. plass. Målet for sesongen blir nå å beholde denne plassen for å sikre 

videre spill i 2.div. også neste sesong. 

 

 

Laget består av Johanna Niebelshutz (Kaptein), Siri Josefine Mo, Karianne Paulsen, Vanja Haugland 

Olsen, Korina Koslowska, Pernille Watvedt Rød, Johanne Fuglesang Øhra, Mathilde Fossaas, Sara 

Skrøvseth Fagersand, Tuva Fossaas og Thale Johanne Schjønsby. 

Trener: Espen Hystad  
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Herrer, 5. divisjon 
 

Laget avsluttet seriespillet sesongen 2023/24 med en 4. plass av 9 lag i 5. divisjon. Laget 

deltok på gallaturnering og kom på en 9. plass. 

 

I sesongen 2024/25 har laget hatt Anders Hauge Johansen som fast trener. Laget har hatt 3 

treninger i uken, og med en stabil og erfaren trener har laget fått jobbet godt med 

grunnferdighetene under samspill og teknikkøvelser. Laget har også endelig fått innarbeidet 

et stabilt system for forsvar og effektive angrepsformasjoner.  

 

Etter sommerferien startet laget opp med litt færre faste herrespillere på treningene enn 

tidligere, men beholdt intensitet og samspill takket være god deltagelse fra de unge herrene 

på G19 og G17-lagene. Etter hvert har både nye og tidligere storspillere stått frem, og laget 

har nå en bred og rutinert spillerstall og et optimistisk blikk på opprykk neste sesong. 

 

Sesongen 2024/2025 har laget spilt i Øst 5. divisjon avdeling 4. Fast kaptein på laget er Trym 

H. Rygg. Nytt av året var to kamper i sittevolleyball mot Stovner. Etter -6 i sett er det klart at 

setemuskulaturen må trenes opp for å prestere bedre her. For tiden er laget på 5. plass med 6 

av 14 seire og 19 poeng, men vil møte skarp motstand i de siste to kampene på lørdag (22. 

mars.)" I regionscupen i Askim 15. september havnet vi på 19.plass av 24 lag. 
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Volleyballskolen 
 

Volleyballskolen startet høsten 2024 med ca. 40 nybegynnere i alderen 13-18 år, og gjennomføres 

hver tirsdag og onsdag.  

Deltakerne har fått en flott mulighet til å utvikle sine ferdigheter i et trygt og inkluderende miljø, med 

fokus på mestring og glede. Våre erfarne trenere og engasjerte ungdomstrenere har gjort en 

fantastisk jobb med å veilede deltakerne og skape en positiv opplevelse for alle. Flere ungdommer 

har allerede flyttet over til eksisterende lag, noe som er et flott tegn på at volleyballen vokser i 

klubben.  

Takk til alle som bidro – dette er et viktig steg for klubbens vekst og fremtid.  

MIX-trening 
 

I 2024 har klubben hatt et åpent tilbud for foreldre som ønsker å spille volleyball. Målet med dette 

tilbudet har vært å skape en inkluderende arena for alle ferdighetsnivåer, der trivsel og spilleglede 

står i fokus. 

Oppmøtet har variert gjennom året. I perioder har det vært god deltakelse, med mulighet for å spille 

kamper med to fulle lag. I andre perioder har treningsøkter dessverre måttet avlyses på grunn av for 

få påmeldte. 

Både klubben og deltakerne på MIX-treningen ønsker å videreføre tilbudet, da det gir en flott 

mulighet for fysisk aktivitet og samtidig styrker fellesskapet blant foreldrene. Et godt sosialt miljø 

blant foreldrene er viktig for å opprettholde et sterkt og engasjert klubbmiljø, noe som igjen bidrar til 

et bedre tilbud for de yngre spillerne. 
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Ny hall og nytt utsyr 
 

To nye treningsbaner og en kamp bane 
 

Styret har, i samarbeid med hall-komiteen og Halden Kommune, arbeidet med å få på plass 

nødvendige avtaler og finansiering i forbindelse med etablering av de nye banene. Vi har nå kommet 

til enighet med kommunen når det gjelder: 

• Markering av to nye treningsbaner (Hall 3 og Hall 4) 

• Markering av kamp-bane midt i arenaen. 

Grunnet en pågående klagesak mellom kommunen og leverandør av gulvet i arenaen er det på 

nåværende tidspunkt ikke mulig å starte noen av disse oppgavene. Grunnet hypping bruk av arenaen 

kunne man nok ikke startet med markering før sommerferien uansett. Vi håper at klagesaken er løst 

innen den til, og at vi har alle banene klare til høsten 2025. Vi krysser fingrene! 

Konkurranse-nett 
Klubben har savnet gode konkurranse nett til bruk ved seriekamper og andre turneringer på høyere 

nivå. Klubben har nå anskaffet to flotte konkurranse-nett som oppbevares i klubben lagerrom.  

En stor takk til Halden Kommune som dekket kostnaden for disse nettene. 

Veldig lange long-net 
I forbindelse med bl.a teen-volley turneringer, benyttes long-net. For å skape mest mulig “liv” i 

arenaen har klubben anskaffet to long-net på 38 meter hver. Disse kan strekkes over hele hallen gi 

oss mulighet til å ha opptil 10 teen-volley baner samtidig. 

En stor takk til Sparebankstiftelsen DNB som dekket 25 000 av den totale kostnaden på 30 000. 

Klubben har også to kortere long-net på 18 meter som kan benyttes i andre arenaer og for andre 

oppsett i Halden Arena. 

Nye draktsett til alle lag 
I 2024 har klubben inngått avtale med ny hovedsponsor for de tre neste sesongene. I den forbindelse 

fikk alle lag nye drakter der hovedsponsorens logo er godt fremhevet og synlig. 

En stor takk til Craft og Intersport som dekket store deler av denne kostnaden. 

Presisjonstrener 
Klubben har gått til innkjøp av en “presisjonstrener”. Dette er et hjelpemiddel som er egnet til å 

trene presisjon for både opplegg, servemottak og framstill.  
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Medlemstall 

Halden Volleyballklubb fortsetter den positive utviklingen med rekruttering av nye medlemmer. 

Strategisk og målrettet arbeid med treningstilbud og klubbkultur gjør at vi holder godt på 

eksisterende medlemmer. Selv om en opprydding i medlemsregisteret har ført til en liten nedgang i 

totalt antall medlemmer, har flyttingen til nye sentrale lokaler og etableringen av Volleyballskolen, 

som fikk omtale i lokalavisen, bidratt til at mange nye har meldt seg inn. Det totale medlemstallet 

minket fra 163 til 156 medlemmer. Medlemsregisteret viser at klubben fikk 57 nye medlemmer i 

2024. 

 

Per 1.1.25 er medlemstallet dette: 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt 

Kvinner 0 6 60 5 27 98 

Menn 0 2 27 4 25 58 

Totalt 0 8 87 9 52 156 
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